

Årsredovisning

för

Enjoy Travel Scandinavia AB

556755-1352

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariann Klint, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Enjoy Travel Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit resebyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten håller sakta men säkert på att återgå till normal nivå efter pandemin. Dock har året resultat drabbats av en kraftig försämring av valutakursen för svenska kronor mot USD och Euro och merparten av våra leverantörsfakturor betalas i dessa valutor. Vi har även byggt en ny hemsida vars kostnader har påverkat resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 835	923	3 096	4 405
Resultat efter finansiella poster	-153	-168	96	98
Soliditet (%)	3,0	8,1	53,6	14,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med förra året pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	305 975	-190 216	215 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 216	190 216	0
Årets resultat			-152 907	-152 907
Belopp vid årets utgång	100 000	115 759	-152 907	62 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	115 759
årets förlust	-152 907
	-37 148
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 148
	-37 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 835 236	922 857
Övriga rörelseintäkter		34 941	75 121
Summa rörelseintäkter		3 870 177	997 978
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 589 501	-815 074
Övriga externa kostnader		-335 728	-290 461
Personalkostnader	2	-13 010	-13 278
Övriga rörelsekostnader		-84 686	-37 672
Summa rörelsekostnader		-4 022 925	-1 156 485
Rörelseresultat		-152 748	-158 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	-9 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-275
Summa finansiella poster		-159	-9 714
Resultat efter finansiella poster		-152 907	-168 221
Resultat före skatt		-152 907	-168 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 995
Årets resultat		-152 907	-190 216

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	232 100	370 483
Övriga fordringar	62 571	7 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 429 926	1 811 628
Summa kortfristiga fordringar	1 724 597	2 189 736

Kassa och bank

Kassa och bank	340 512	467 307
Summa kassa och bank	340 512	467 307
Summa omsättningstillgångar	2 065 109	2 657 043

SUMMA TILLGÅNGAR

2 065 109

2 657 043

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 759

305 975

Årets resultat

-152 907

-190 216

Summa fritt eget kapital

-37 148

115 759

Summa eget kapital

62 852

215 759

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

378 788

95 008

Skatteskulder

0

10 098

Övriga skulder

0

176 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 623 469

2 159 535

Summa kortfristiga skulder

2 002 257

2 441 284

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 065 109

2 657 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Nacka 2023-06-14

Mariann Klint

Mariann Klint

Verkställande direktör